●不燃性構造
不燃材料で構成されているため、
安全性に優れています
●優れたサージ特性
サージ特性に優れた構造で、
電源回路に適しています。
●高品質・高信頼性
厳選された材料と自動機により生産され

定格 / Ratings
構造 / Construction 負荷軽減曲線 / Derating Curve
品番構成 /  Ordering Code
Yokohama Electronic Devices
低抵抗 固定抵抗器 (不燃性箱型/薄型） RoHS
RoHS
Compliance
Low Resistance Value  Fixed Resistors
Flame Proof _ Ceramic Case / Thin type
このカタログの記載内容は、改良その他により予告なく変更される場合がありますので、あらかじめご了承ください。
All Specifications are subject to change without notice
形状寸法 / Dimensions in mm
形式
Type
寸法 Dimensions  (mm)
L ±1.0 W ±0.5 H ±1.0 P ±1.0 h1 ±1.0 h2 ±1.0 d L1 ±1.0 W1 H1 ±1.0 P1 ±1.0 h3 ±1.0 h4 ±1.0 d1
RF 2E(L)
14.0 4.0 8.0 10.0 5.0 --- 0.65
14.0 4.0 8.0 5.0 7.0 5.0 0.65
RF 2E(L) G
26.0 5.0 ±0.5 10.0 10.0 5.0 --- 0.8
26.0 5.0 ±0.5 10.0 10.0 8.0 5.0 0.8
RF 3E(L)
15.5 4.5 13.0 10.0 5.0 --- 0.8
15.5 4.5 13.0 10.0 8.0 5.0 0.8
RF 3E(L) G
26.0 5.0 ±0.5 13.0 10.0 5.0 --- 0.8
26.0 5.0 ±0.5 13.0 10.0 8.0 5.0 0.8
RF 5E(L)
15.5 4.5 16.0 10.0 5.0 --- 0.8
15.5 4.5 16.0 10.0 8.0 5.0 0.8
RF 5E(L) G
26.0 5.0 ±1.0 18.0 10.0 5.0 --- 0.8
26.0 5.0 ±1.0 18.0 10.0 8.0 5.0 0.8
RF10E(L)
15.5 4.5 13.0 10.0 5.0 --- 0.8
15.5 4.5 13.0 10.0 8.0 5.0 0.8
Yokohama Electronic Devices
RoHS